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 Tabella Riassuntiva Escursione Elenco WayPoints con tempi di Percorso
Lunghezza Percorso 13,2 Km N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
Tempo Senza Soste 6h 028   0.00 0.00  1333   Lago Ballano 7:31  

Dislivello Salita 935 m 029   0.10 0.10  1368   Incrocio 707/707A 7:42:51  
Dislivello Discesa 945 m 030   0.10 0.20  1350   Prato Spilla 7:52  

031   0.10 0.30  1412   Incrocio 705/705a 8:03  
032   0.21 0.51  1517   Lago Palo 8:23  
033   0.30 1.21  1645   Selletta Incrocio 703B/703A 9:06  
034   0.18 1.39  1700   Selletta Incrocio 703A/00 9:25  
035   0.09 1.48  1715   Monte Malpasso 9:33  
036   0.12 2.00  1740   Cima Canuti 9:53  
041   0.57 2.57  1737   Cima Pitturina 11:04  
043   0.16 3.13  1685   Foce Branciola 11:20  
044   0.19 3.32  1789   Monte Bocco 11:40  
045   0.14 3.46  1775   Monte Uomo Morto 11:54  
047   0.25 4.11  1748   Quota 12:18:48  
049   0.10 4.21  1750   Passo Giavarello 12:29  
050   0.05 4.26  1718   Lago Martini 12:33  
051   0.04 4.30  1682   Incrocio 707/705 12:38  
052   0.06 4.36  1671   Incrocio con Traccia per P. Cavallo 12:44  
053   0.11 4.47  1594   Capanna Cagnin 12:54  
054   0.10 4.57  1519   Incrocio 707 con Traccia per Lago 13:05  
055   0.02 4.59  1509   Sorgente Lago Verde 13:07  
056   0.06 5.05  1515   Capanne Lago Verde 13:46  
057   0.04 5.09  1522   Incrocio 707 per C. Cagnin 13:49  
058   0.05 5.14  1551   Incrocio 707/707A 13:54  
059   0.17 5.31  1473   Panorama su Lago Ballano 14:12  
060   0.21 5.52  1380   Incrocio 707/707A 14:32  
061   0.10 6.02  1346   Lago Ballano 14:43  


